ПРИКАЗ
«   »                 20   г.

В целях обеспечения безопасности работы персонала, содержания опорного хозяйства (наименование организации) в соответствии с существующими нормами и правилами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить персонал (наименование организации) к проведению испытаний и измерений с использованием установок и приборов электроизмерительной лаборатории:

ФИО, группа по электробезопасности – V, до и выше 1000В – начальник электролаборатории;
ФИО, группа по электробезопасности – V, до и выше 1000 В – инженер-электрик;

2. Назначить ответственного за своевременное испытание, надлежащие хранение и учет защитных средств и инструмента электролаборатории ФИО

ФИО_____________________________
[bookmark: _GoBack]                                       подпись